

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE RETIFICAÇÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR GERCINO

AVISO DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO Nº: 15/2025

PREGÃO ELETRÔNICO

FORMA DE CONTRATAÇÃO: REGISTRO DE PREÇO

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE DESGASTE PARA O MAQUINÁRIO DE MAJOR GERCINO-SC

Nos itens 18 e 19 do Termo de Referência onde se lê “915H”, passa a constar “915E”, assim:

item	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	Unidade	quantidade	Preço Unit.	TOTAL
1	PLACA CALÇO 75248810 TRILHO SUPERIOR MOTONIVELADORA CASE 845 E NEW HOLLAND RG 140B	unid	90	42,66	3.839,40
2	PLACA CALÇO 75248811 MOTONIVELADORA CASE 845 B NEW HOLLAND RG 140B	Unid.	45	70,84	3.187,80
3	CALÇO 75248809 MOTONIVELADORA CASE 845 B E NEW HOLLAND RG 140B	Unid.	300	27,66	8.298,00
4	ESPAÇADOR 75248808 MOTONIVELADORA CASE 845B E NEW HOLLAND RG 140B	Unid.	45	56,57	2.545,65
5	GUIA 75243732 MOTONIVELADORA CASE 845B E NEW HOLLAND RG 140B	Unid.	30	172,00	5.160,00
6	PLACA 75248807 TRILHO INFERIOR MOTONIVELADORA CASE 845B E NEW HOLLAND RG 140B	Unid.	30	66,94	2.008,20
7	LAMINA ¾ 13 FUIROS RETA/CURVA, FURAÇÃO 5/8 COM DUREZA DE 400 A 500HB, E MOTONIVELADORA CASE 845B E NEW HOLLAND RG 140B	Unid.	80	1.236,00	98.880,00
8	PARAFUSO COM PORCA DE LAMINA MOTONIVELADORA CASE 845 B E NEW HOLLAND RG 140B	Unid.	1000	9,33	9.330,00
9	UNHA TRASEIRA 2085235 RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR 416E	Unid.	20	75,66	1.513,20
10	PARAFUSO E PORCA UNHA ½ X3.1/2 RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR 416E	Unid.	100	7,00	700,00
11	SOB LAMINA DIANTEIRA 9W8215 ½ X3.1/2 RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR 416E	Unid.	6	1.233,33	7.399,98
12	PARAFUSO E PORCA SOB LAMINA 5/8 X 2.1/2 RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR 416E	Unid.	100	8,00	800,00

13	SOB LAMINA 2340 MM RETROESCAVADEIRA JCB 3C	Unid.	3	2.633,3 3	7.899,99
14	PARAFUSO E PORCA LAMINA ¾ X 2.1/2 RETROESCAVADEIRA JCB 3C	Unid.	100	10,00	1.000,00
15	DENTE TRASEIRO LATERAL 531/03208 RETROESCAVADEIRA JCB 3C	Unid.	6	220,00	1.320,00
16	DENTE TRASEIRO LATERAL 531/03209 RETROESCAVADEIRA JCB 3C	Unid.	6	220,00	1.320,00
17	DENTE TRASEIRO LATERAL 531/032085RETROESCAVADEIRA JCB 3C	Unid.	12	103,66	1.243,92
18	UNHA CONCHA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA LIOGONG 915E	Unid.	30	273,33	8.199,90
19	TRAVA UNHA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA LIOGONG 915E	Unid.	30	71,66	2.149,80
20	UNHA CONCHA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA HYUNDAI R140LC – 9SB	Unid.	30	240,00	7.200,00
21	TRVA UNHA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA HYUNDAI R140LC – 9SB	Unid.	30	48,33	1.449,90
22	SOB LAMINA 6 FUROS 2480 MM, PÁ CARREGADEIRA XCMG LW300KV	Unid.	4	4.350,0 0	17.400,00
				Total	R\$ 192.845,74

CONSIDERANDO QUE NÃO HÁ ALTERAÇÕES QUANTO AOS QUANTITATIVOS E A AUSÊNCIA DE PREJUÍZO, MANTÉM-SE O EDITAL E TERMO DE REFERÊNCIA NOS DEMAIS TERMOS, INCLUSIVE A DATA DA SESSÃO PROGRAMADA.

Rodrigo dos Santos
Prefeito Municipal